[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения
Волгоградской области от 14 апреля 2017 г. № 976 "Об утверждении оценки потребности в общественном объекте для здравоохранения, формы заявления
о выдаче заключения о потребности в общественном объекте для здравоохранения, перечня документов, обосновывающих соответствие общественного объекта для здравоохранения критериям оценки потребности
в общественном объекте для здравоохранения, формы заключения о потребности (об отсутствии потребности) в общественном объекте для здравоохранения"

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 г. № 414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" с целью приведения нормативного правового акта в соответствие
с федеральным законодательством
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области
от 14 апреля 2017 г. № 976 "Об утверждении оценки потребности
в общественном объекте для здравоохранения, формы заявления о выдаче заключения о потребности в общественном объекте для здравоохранения, перечня документов, обосновывающих соответствие общественного объекта для здравоохранения критериям оценки потребности в общественном объекте для здравоохранения, формы заключения о потребности (об отсутствии потребности) в общественном объекте для здравоохранения" (далее - приказ) следующее изменение:

1.1. В приложении 1 к приказу пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Возможность нахождения общественного объекта для здравоохранения
в собственности Волгоградской области в соответствии со статьей 55 Федерального закона от 21 декабря 2021 г. № 414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации"."
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                            А.И. Себелев